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Technisches Datenblatt :

ROUND BALE CLAMP (COMPACT
MACHINES)

Technische Merkmale Kundenvorteile
o Kann fiir Quaderballen verwendet werden. e Gerdt fiir die Handhabung von Rundballen.
e Synchronisierte Arme mit je 4 geschmiedeten Zdhnen. o Erlaubt eine einfache und saubere Handhabung

[Das 3D-Foto oben auf dieser Seite ist Referenz CLBR 2x2 / 800 -
N51502631].
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Abstand zum Schwerpunkt (mm)

-—

Tragfahigkeit (kg)

Gewicht (kg)

Gesamthohe (mm) h17

Gesamtlange (mm) 1 910
Breite (mm) 1090
Maschinenausriistung gg
Zahne / Finger 2/2
Offnung Minimum (mm) 780
Offnung Maximum (mm) 1583
Gabelreichweite Minimum (mm) b5 150

Machines compatibility CLBR 2x2 / 800
All-Tach® Namow N51502696
All-Tach® N51502631

4 point Camiage N51502632
Euro Caniage N51502633
AL420 X
AL430

AL530

AL550

AL650

AL750

AL750

GCT 3-14

GCT 3-14 +
MLA 4-50 H
MLA 4-50 H-C
MLA 5-50 H
MLA 5-60 H-Z
MLA 6-65 H-Z
MLA-T 516-75 H
MLA-T 516-75 H
ULM 412 H
ULM 412 H
ULM 415 H
ULM 415H

X X X X X X X X X X X X X >X X X X X >

TABELLE DER SYMBOLE

>< Keine Vorbereitung erforderlich a g Hydraulikleitung ar)u Riickfiihrleitung zum Hydraulikoltank

Q‘: Elektrischer Anschluss Atbeitsbiihnen-Vorbereitung [E %;)lril:]zr:rlﬁl;:%rfnugrRelfenkIammer,
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