

Technisches Datenblatt :

ROUND BALE CLAMP (COMPACT MACHINES)



Technische Merkmale

- Kann für Quaderballen verwendet werden.
- Synchronisierte Arme mit je 4 geschmiedeten Zähnen.

[Das 3D-Foto oben auf dieser Seite ist Referenz CLBR 2x2 / 800 - N51502631].

Kundenvorteile

- Gerät für die Handhabung von Rundballen.
- Erlaubt eine einfache und saubere Handhabung

Technische Merkmale	CLBR 2x2 / 800	
Abstand zum Schwerpunkt (mm)		341
Kapazität		
Tragfähigkeit (kg)	800	
Gewicht		
Gewicht (kg)		150
Gewicht und Abmessungen		
Gesamthöhe (mm)	h17	869
Gesamtlänge (mm)	l1	910
Breite (mm)		1090
Arbeitsparameter		
Maschinenausrüstung		
Zähne / Finger		2 / 2
Öffnung Minimum (mm)		780
Öffnung Maximum (mm)		1583
Gabelreichweite Minimum (mm)	b5	150

Machines compatibility	CLBR 2x2 / 800
All-Tach® Namow	N51502696
All-Tach®	N51502631
4 point Carrage	N51502632
Euro Carrage	N51502633
AL420	X
AL430	X
AL530	X
AL550	X
AL650	X
AL750	X
AL750	X
GCT 3-14	X
GCT 3-14 +	X
MLA 4-50 H	X
MLA 4-50 H-C	X
MLA 5-50 H	X
MLA 5-60 H-Z	X
MLA 6-65 H-Z	X
MLA-T 516-75 H	X
MLA-T 516-75 H	X
ULM 412 H	X
ULM 412 H	X
ULM 415 H	X
ULM 415 H	X
AL750 OLD	X
ALT750 OLD	X
ALT750 OLD	X
MLA 1-25 H OLD	X
MLA 3-35 H OLD	X
MLA 4-50 H OLD	X

TABELLE DER SYMBOLE

	Keine Vorbereitung erforderlich		Hydraulikleitung		Rückführleitung zum Hydrauliköl tank
	Elektrischer Anschluss		Arbeitsbühnen-Vorbereitung		Vorbereitung für Reifenklammer, Zylinderklammer



MANITOU HANDLING YOUR WORLD

Hauptsitz

B.P. 249 - 430 rue de l'Aubinière
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com



In vorliegender Broschüre sind die Versionen und Konfigurationsoptionen für Manitou-Produkte beschrieben, die mit unterschiedlicher Ausrüstung ausgestattet werden können. Bei der in der Broschüre beschriebenen Ausrüstung kann es sich um Standard- oder Sonderausrüstung handeln oder um Ausrüstung, die für bestimmte Versionen nicht erhältlich ist. Manitou behält sich das Recht vor, jederzeit unangekündigte Änderungen an den gezeigten und beschriebenen Spezifikationen vorzunehmen. Der Hersteller haftet nicht für die angegebenen Spezifikationen. Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an Ihren Manitou-Händler. Dokument ohne Gewähr. Die Produktbeschreibungen können vom eigentlichen Produkt abweichen. Die Auflistung der Spezifikationen erhebt keinen Anspruch auf Vollständigkeit. Logos und visuelle Identität des Unternehmens sind Eigentum von Manitou und dürfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschüre gezeigten Fotos und Abbildungen dienen lediglich Informationszwecken.
MANITOU BF SA - Aktiengesellschaft mit Vorstand - Aktienkapital: 39 668 399 Euro - 857 802 508 Handelsregister (RCS)
Nantes